PORTARIA nº 890 de 30/10/2019

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no uso de suas atribuições
legais e conforme subdelegação de competência estabelecida nos termos da Portaria nº

534 de 09/07/2019, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260 de 22/01/2004, na
forma prevista no Art. 8º, II da referida LC, resolve tornar público a relação dos
classificados no Processo Seletivo Simplificado nº 042/2019, para atuar na Central

Estadual de Regulação, vinculada à Superintendência de Serviços Especializados e
Regulação, na região da grande Florianópolis, na Coordenação e operacionalização do
Serviço de Reabilitação Visual junto à Fundação Catarinense de Educação Especial,

conforme distribuição de vagas apresentada no subitem do item 2 deste edital:

2.1.1 Grande Florianópolis – Central Estadual de Regulação - FCEE

Função: MÉDICO Especialista em Oftalmologia

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º

FELIPE
THEODORO

BEZERRA
GASPAR
CARVALHO DA

SILVA

27/02/1979 8,5

2º
PATRICIA
MARTINS BIFF

BEDUSCHI

31/05/1984 4,5

3º
JULIA FORTES
SCHUCHOVSKI

NOVELLO

13/01/1987 4,0

4º
ALDO YANAZE
ODA

01/06/1980 2,0

5º
MERRY
ELIZABETH

GOEDERT

24/04/1983 2,0

6º
MARA BARRETO
THEISS

15/01/1985 2,0

7º
FERNANDA
EYMAEL KOCHE

02/06/1988 2,0

8º
MAYARA PRIM

PAULI
03/01/1991 2,0

9º

ALENA

TOLENTINO
LOPES

21/06/1988 1,0

VANDERLEI VANDERLINO VIDAL
Superintendente de Gestão Administrativo

COMUNICADO:

A Comissão de Processo Seletivo informa que esta Portaria foi publicada no Diário

Oficial do Estado de Santa Catarina do dia 04/11/2019, e que a partir desta data,
estará aberto o prazo de recursos de 2 dias úteis, nos termos do item 6 do Edital, ou
seja, até 06/11/2019.

Florianópolis, 05 de novembro de 2019